
令和4 年度 第41 回 全国高校弓道選抜大会 

後援募金趣意書 

 

向寒の候，ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より，鹿児島県立鹿児島工業高等学校

弓道部の活動に対し，御支援を賜り誠にありがとうございます。 

さて，本校弓道部は，11 月 12,13 日に開催されました県選抜大会において 19 年ぶり男女団体ダブル

優勝女子個人優勝を成し遂げ，来る12 月22 日から熊本県で開催される標記大会への出場権を獲得しま

した。今年度は，女子団体がインターハイで初優勝を飾り，皆様からたくさんの労いの言葉をいただき, 

日頃の御指導・御支援の賜と心より感謝申し上げます。また男子は6 年ぶりに全国の舞台に立つことが

出来，「鹿工らしく笑顔で弓を引き楽しむ弓道」を追求し，次は「男女で全国優勝杯を」を合言葉に練習

に励んでいます。 

大会出場にあたり選手の移動・滞在費等，多額の経費が必要となることから，募金活動として寄付金

を募ることとなりました。 

皆様には日頃の心強い御支援に重ねてのお願いとなり誠に恐縮ではございますが，何卒御理解を賜り，

御支援のほどよろしくお願いいたします。 

 

令和 4 年 11 月吉日 

 

県立鹿児島工業高等学校弓道部保護者会 

上川絵美 

 

記 

 

１ 大会の日程等  

(1)日 程：12 月22 日(木)～25 日(日) 

  22 日：公式練習 23 日：個人予選・決勝 24 日：団体予選～決勝トーナメント2 回戦 

  25 日：団体決勝トーナメント準々決勝～決勝 

(2) 会 場：熊本市総合体育館・青年会館 特設弓道場 

２ 寄付金について   一口 2,000 円 

お振込先  鹿児島銀行 西伊敷支店 普通預金 ４７４７９１ 

鹿工弓道部父母会 

３ 連絡先 上川絵美 （連絡期限は，令和5 年1 月31 日までとさせていただきます。） 

       携帯 080-6908-2907  メールアドレス rokkokyudobu@gmail.com 

       （振込後にご住所など連絡いただけましたら，記念タオルをお送りさせていただきます） 

以上 


